Département de la Nature et des Foréts

RW/931/2022/3350/7118/123

Lot 123

Lot marqué d'une flache de chaque coté.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

472

81,829

11,000

92,829

173

58,093

14,636

HACKEN Adrien, 0471887159
Triage De Deux-Rys

Manhay Cne

BOIS SAINT ANTOINE. - cpe 6

Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne

Mercredi 19 octobre 2022 a 15:30

Salle du parc chlorophylle rue des chasseurs Ardennais 60 a 6960 Dochamps

TVA

Certification PEFC

2%

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0471887159
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7118
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-parc-chlorophylle-rue-des-chasseurs-ardennais-60-a-6960-dochamps

Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95

105

115

125

135

175

Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

99

87

58

36

18

12

375

Vol.(m3)

1,537

15,882

10,672

20,944

2,798

10,104

61,937

7,000

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,725
22
12

2,708
12

2,208
6
8
1

5,490
1
3

3,238
1
1

2,485
1

2,515
93 19,369
- 4,000

Feuillus Divers
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,029
1

0,061
1

0,175
1

0,258
4 0,523



